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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) SCImago 
Institution Rankings (SIR) tarafından Scopus 
veri tabanı baz alınarak dünyanın en iyi 
üniversitelerinin sıralandığı 2023 Dünya 
Üniversiteler Genel Sıralaması’nda Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nin 1’inci ve Kıbrıs Adası 
genelinin ise en iyi 4’üncü üniversitesi oldu. DAÜ, 
SIR 2023 Dünya Üniversiteler Alan Sıralaması’nda 
Kimya ve Matematik alanlarında Kıbrıs Adası’nın 
en iyi üniversitesi olurken, Mühendislik alt 
alanı olan Uzay Mühendisliği bilimi alanında 
listeye Kıbrıs Adası genelinde girme başarısını 
gösteren tek üniversite oldu. Öte yandan DAÜ, 
Tıp alanı alt başlığı olan Halk Sağlığı, Çevresel 
ve Mesleki Sağlık alanında ise Kıbrıs Adası’nın 
en iyi üniversitesi olarak açıklandı. DAÜ, Sosyal 
Bilimler alanında KKTC’nin en iyi, Kıbrıs 
Adası’nın ise en iyi ikinci üniversitesi oldu. DAÜ 
ayrıca Mimarlık alanında KKTC’den listeye giren 
tek üniversite olurken, Kıbrıs Adası genelinde 
2’nci sırada yer aldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nde Şampiyon Melekler Amfisi’nin 
açılışı, 26 Mayıs 2023 Cuma, saat 09:30’da, törenle 
gerçekleşti. Törene; CTP Gazimağusa Milletvekili 
Şifa Çolakoğlu, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, Gazimağusa Belediyesi Başkanı 
Dr. Süleyman Uluçay, Şampiyon Melekleri 
Yaşatma Derneği Başkanı Ruşen Karakaya ile 
Dernek Üyeleri, fakülte dekanları, akademisyen 
ve öğrenciler katıldı.

“Şampiyon Meleklerimizin Anısını Umut 
Dolu Projelerle Yaşatacağız”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mehtap Malkoç, Şair Muhyiddin 
Abdal’ın “İnsan İnsan” şiirini okuyarak 
başladığı konuşmasında, “Biz 6 Şubat’ta 
evlatlarımızı, kardeşlerimizi, anne 
babalarımızı, gelecekte umut dolu hayalleri 
olan gençlerimizi kaybettik ve biz o günden 

sonra yaşama sevincimizi de kaybettik” dedi. 
Prof. Dr. Malkoç, sözlerini “Onların anısını 
umut dolu projelerle yaşatmak tek amacımız 
olacak. Bugün içerisinde bulunduğumuz 
amfiye evlatlarımızın, şampiyonlarımızın 
ismini vererek onların her daim yaşamasını 
sağlamayı amaçladık. Sizleri asla 
unutmayacağız. Adalet yerini buluncaya 
kadar da İsias ortak davamız olacak” şeklinde 
tamamladı.

Kıbrıs’ın Dünyaya Açılan Yüzü DAÜ
DAÜ; Tarım ve Biyolojik Bilimler alanında 
KKTC’de 1’inci Kıbrıs Adası genelinde 2’inci; 
bu alanın alt başlığı olan Gıda Bilimi’nde de 
KKTC’nin en iyi, Kıbrıs Adası genelinin ise en 
iyi 2’inci üniversitesi oldu. İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe alanında KKTC’de 1’inci, Kıbrıs Adası 
genelinde 2’nci sırada yer alan DAÜ, Mühendislik 
alanında KKTC’de 1’inci, Kıbrıs Adası genelinde 
3’üncü sırayı elde etme başarısını gösterdi. DAÜ, 
Bina ve İnşaat alanında KKTC’de 1’inci, Kıbrıs 
Adası genelinde ise 3’üncü sırada yer aldı. İnşaat 
ve Yapı Mühendisliği alanında KKTC 1’incisi, 
Kıbrıs Adası genelinde 3’üncü en iyi üniversite 
olan DAÜ, Makine Mühendisliği alanında listeye 
KKTC’den giren tek üniversite olurken, bu alanda 
Kıbrıs Adası genelinde 4’üncü sırada yer aldı. 

DAÜ SCIMAGO DÜNYA ÜNİVERSİTELER SIRALAMALARINDA 
KKTC’NİN EN İYİ ÜNİVERSİTESİ

ŞAMPİYON MELEKLER AMFİSİ 
DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE TÖRENLE AÇILDI
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“Şampiyonlar Ölmez”
Törende konuşan Şampiyon Melekleri 
Yaşatma Derneği Başkanı Ruşen Karakaya, 
“Biz dernek ve aileler olarak adalet arayışı, 
meleklerimizin adını umut dolu projelerde 
yaşatmak ve başka çocukların hayatlarına 
dokunmak için buradayız artık. Bir ilim ve 
bilim yuvasında, DAÜ’de, meleklerimizin 
adının sonsuza dek yaşayacağını bilmek 
bizler için önemli. Çocuklarımızı, 
öğretmenlerimizi ve velilerimizi cehalet ve 
rant sonucu kaybettik. Ama onların anısıyla 
beraber binlerce genç okuyup bu cehalete son 
verecekler. Başka çocuklar, başka insanlar 
ölmeyecek. Bu ince düşüncesi için DAÜ 
yetkililerine ve Sağlık Bilimleri Fakültesi’ne 
çok teşekkür ederiz. İsias ortak davamız. 
Şampiyonlar ölmez” diye konuştu.

“İsias Ortak Davamız”
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın, DAÜ’nün adaletin sağlanması 
için elinden gelen her türlü çabayı ilk günden 
itibaren göstermekte olduğunu kaydetti. Prof. 
Dr. Hocanın, DAÜ Mühendislik Fakültesi’nin 
gerek teknik düzeyde değerlendirmeler ve 
raporlarla ilgili yapacağı, gerekse de DAÜ 
mezunlarının oluşturmuş olduğu takımlar ile 
adaletin sağlanması ve sorumsuzca davranıp 
yavrularımızın hayatlarını kaybetmelerine 
yol açan herkesin sonuna kadar en ağır 
cezalara çarptırılması için her türlü çalışmayı 
yapacaklarını kaydetti. DAÜ’de Şampiyon 

Melekler’in isimlerinin daima yaşatılacağını 
belirten Prof. Dr. Hocanın, sözlerini “İsias 
ortak davamız. DAÜ her zaman takipçisi 
olacak” diye sonlandırdı.

Törende konuşan DAÜ Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Başkanı Dr. Erdal Özcenk, bu ateşin 
tüm ülkeyi yaktığını ifade ederek, bundan 
sonra yapılabilecek en güzel şeyin onların 
hatıralarını, isimlerini yaşatmak ve gençlere 
onlar vasıtasıyla yeni imkanlar yaratmak 
olduğunu kaydetti. Şampiyon Melekleri 
Yaşatma Derneği’nin kısa sürede çok güzel 
işlere imza attığını belirten Dr. Özcenk, 
DAÜ’de Şampiyon Melekler’in anısını 
yaşatmak için pek çok etkinlik yapıldığını 
ve “Şampiyon Melekler Amfisi”nin de 
onların isimlerinin ve anılarının yaşatılması 
için atılmış olan değerli bir adım olduğunu 
ifade etti. Dr. Özcenk, sözlerini “Bugünden 
itibaren öğrencilerimiz Şampiyon Melekler 
Amfisi’nde derslere ve çeşitli etkinliklere 
katılarak merhum sporcularımızın anılarını 
ve isimlerini yaşatacaklardır” diyerek 
sonlandırdı.

Kermes Düzenlendi
Törenin ardından, saat 12:00’de, DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi bahçesinde kermes 
düzenlendi. Kermese DAÜ’lülerin ve halkın 
ilgisi yoğun oldu. Kermesten elde edilen gelir, 
Şampiyon Melekleri Yaşatma Derneği’ne 
aktarılacak.

ŞAMPİYON MELEKLER AMFİSİ 
DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDE TÖRENLE AÇILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Mezunlarla İletişim ve Kariyer 
Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-
MİKA) tarafından fakülte 
ve yüksekokullarla iş birliği 
içerisinde organize edilen 11’inci 
Uluslararası Kariyer Günleri 
kapsamında DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi, alanında uzman iki 
konuğu ağırladı. 22 Mayıs 2023, 
Pazartesi günü, saat 10:30’da, 
Yeşil Salon’da düzenlenen 
etkinlikte Marmara Üniversitesi 
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yasemin Özkan “Diş 
Hekimliğinde Gülüş Estetiği” 
ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Yılmaz Umut Aslan “Protetik Diş 
Tedavisinde Dijital Teknolojiler” 
konulu sunumlar gerçekleştirdi. 

Etkinlik açılışında konuşan 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, 
katılımlarından dolayı herkese 
hoş geldiniz diyerek, Diş 
Hekimliği Fakültesi hakkında 
bilgiler verdi. Prof. Dr. Solak, 
etkinliğin gerçekleşmesinde 
emeği geçenlere teşekkürlerini 
sunarak verimli bir seminer 
geçmesini temenni etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın gerçekleştirdiği konuş-
masında DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin en son faaliyete 
geçen fakülte olmasına rağmen 
en iddialı olan fakültelerden 
biri olduğunun altını çizdi. 

Bir devlet üniversitesi olan 
DAÜ’nün sunduğu programlarla 
hem eğitim öğretim hem de 
araştırma alanlarında KKTC’de 
yükseköğretim alanında en önde 
yer aldığını aktaran Prof. Dr. 
Hocanın, DAÜ’nün uluslararası 
iş birlikleri ve evrensel bilime 
katkı noktasında da gereğini 
yaptığını vurguladı. DAÜ 
Kariyer Günleri kapsamında 
birçok farklı alandan alanında 
uzman kişilerin ağırlandığını 
ifade eden Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’nün emin adımlarla 
ilerlemeye devam edeceğinin 
altın çizdi. Prof. Dr. Hocanın 
etkinliğin hayırlı olmasını 
temenni ederek, seminerin 
önemli ipuçlarına ve farklı 
bakış açılarına ışık tutacağına 
inandığını bildirdi. Etkinlik 
sonunda Prof. Dr. Hocanın ve 
Prof. Dr. Solak tarafından Prof. 
Dr. Özkan ve Doç. Dr. Aslan’a 
katılımlarından dolayı teşekkür 
plaketi takdim edildi. 

Şeref ve Yüksek Şeref Sertifika 
Töreni Düzenlendi
Sunumların ardından 2022-2023 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 
başarılı olan öğrenciler için Şeref 
ve Yüksek Şeref sertifika töreni 
düzenlendi. Törende Dekan, 
Dekan Yardımcısı ve öğretim 
üyeleri tarafından şeref ve 
yüksek şeref belgesi almaya hak 
kazanan öğrencilere belgeleri 
takdim edildi. 

DAÜ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ÖNEMLİ 
KONUKLARI AĞIRLADI



Britanya İmparatorluğu (Onursal) Mükemmeliyet 
Önderliği Üyesi, Lightup Foundation Derneği 
Yöneticisi ve Global NGO Direktörü Olasubomi 
İginla Aina, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı makamında 
ziyaret etti. 22 Mayıs 2023 Pazartesi günü, 
saat 14:30’da gerçekleştirilen söz konusu 
ziyarette ülkedeki Afrika kökenli öğrencilerin 

yükseköğrenimleri boyunca edindikleri 
deneyimleri dinlemek ve elde edilen bilgileri 
Afrika’da paylaşmak amacında olduklarını dile 
getiren Aina, DAÜ’de bulunmaktan ve Afrika 
kökenli öğrencilerin güncel bilgilerini almaktan 
son derece mutlu olduklarını ifade etti. Ziyarette 
DAÜ’de uluslararası öğrencilerin lisansüstü 
programlarda araştırma görevlisi olarak araştırma 

etkinliklerine de önemli katkıda bulundukları 
vurgulandı.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın ziyarette Aina 
ile DAÜ’nün faaliyetleri ve üniversitede eğitim 
alan Afrika kökenli öğrencilerin durumu hakkında 
bilgi paylaşımında bulundu. 24 farklı ülkeden 
1000’i aşkın akademik personeli bünyesinde 
barındıran DAÜ’de 104 ülkeden yaklaşık 15 
bin öğrencinin kaliteli eğitim almakta olduğunu 
ifade eden Prof. Dr. Hocanın, DAÜ Uluslararası 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi’ne 
bağlı 30’a yakın öğrenci kulübü bulunduğunu 
ve bu kulüplerin kendi yönetimlerini seçimle 
belirleyerek akademik yıl boyunca ülkelerini ve 
kültürlerini tanıtıcı sosyal ve kültürel faaliyetler 
düzenlemelerine destekte bulunduklarını aktardı. 
Prof. Dr. Hocanın, ziyarette ayrıca DAÜ’nün 
mezunlarına sağladığı olanaklardan ve Afrika 
kökenli mezunların başarılarından örnekler verdi. 
Gelecekte Aina’nın mensubu olduğu kuruluşlarla 
DAÜ arasında yapılabilecek olası iş birliği 
olanaklarının da tartışıldığı ziyaret sonunda, Prof. 
Dr. Hocanın tarafından Aina’ya DAÜ’ye özgü 
hediye takdiminde bulundu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi tarafından 11’inci Uluslararası Kariyer 
Günleri kapsamında düzenlenen seminer için 

DAÜ’ye gelen Marmara Üniversitesi Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yasemin 
Özkan ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Yılmaz 

Umut Aslan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın’ı makamında ziyaret etti. 23 Mayıs 2023 
Salı günü, saat 14:30’da gerçekleştirilen ziyarette 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hikmet Solak, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Şükrü 
Tüzmen ve öğretim üyeleri de hazır bulundu. 

DAÜ’de bulunmaktan dolayı duydukları 
memnuniyeti dile getiren Prof. Dr. Özkan ve Doç. 
Dr. Aslan, DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nin 
çalışmalarını takip ettiklerinin altını çizdi. Söz 
konusu ziyaret sırasında DAÜ hakkında bilgiler 
veren Prof. Dr. Hocanın, DAÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi’nin yeni kurulan fakülte olmasına 
rağmen başarılı çalışmalara imza attığını ve iddialı 
fakülteler arasında yer aldığını vurguladı. Prof. 
Dr. Hocanın, Marmara Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi ile iş birliklerini artırmak istediklerini 
belirtti. Ziyaret sonunda Prof. Dr. Hocanın 
tarafından Prof. Dr. Özkan ve Doç. Dr. Aslan’a 
DAÜ’ye özgü hediye takdimi gerçekleştirildi. 
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OLASUBOMI IGINLA AINA DAÜ REKTÖRÜ 
PROF. DR. AYKUT HOCANIN’I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

MARMARA ÜNİVERSİTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 
DEKAN VE DEKAN YARDIMCISI DAÜ REKTÖRÜ 

PROF. DR. AYKUT HOCANIN’I ZİYARET ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Arran Fernandez, Matematik ve Bilgisayar 
Bilimleri alanında dünyanın dört bir yanından binlerce 
araştırmacının başvurduğu, yüksek lisans/doktora 
öğrencisi olan ya da doktorasını son beş yıl içerisinde 

tamamlayan yalnızca 200 genç araştırmacının özenle 
seçilerek davet edildiği Heidelberg Laureate Forum’a 
davet edildi. 

Doç. Dr. Fernandez, bir hafta sürecek bu prestijli 
etkinlikte, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri alanında 

dünyanın en önemli bilim insanlarıyla bir araya gelme 
fırsatı elde edecek. Doç. Dr. Fernandez, bu forumda 
Matematik ve Bilgisayar Bilimleri’nin Nobel Ödülü eş 
değerinde olan; Abel Ödülü, ACM A.M. Turing Ödülü, 
Programlamada ACM Ödülü, Fields Madalyası, IMU 
Abacus Madalyası ve Nevanlinna Ödülü’ne sahip bilim 
insanlarıyla tanışacak. Ayrıca 200 genç araştırmacı 
içerisinden sadece 20 araştırmacının seçildiği özel 
etkinlikte Heidelberg Laureate Forum temsilcileri Doç. 
Dr. Fernandez ile kariyeri ve bilimsel araştırmaları 
üzerine röportaj gerçekleştirecek. Bu röportaj, 
Heidelberg Laureate Forum’un resmi sosyal medya 
hesaplarından tüm dünyaya yayınlanacak.

DAÜ İkinci Kez Temsil Ediliyor
Heildelberg Laureate Forum’da ödüllü bilim insanları 
tarafından dersler verilecek. Aynı zamanda etkinlik 
kapsamında atölye çalışmaları ve tartışma oturumlarının 
yanı sıra, bölgedeki üniversitelere ziyaretler, genç 
araştırmacıların birbirleri ve ödüllü bilim insanlarıyla 
tanışma imkanlarının olacağı çeşitli aktiviteler de 
düzenlenecek. DAÜ bu prestijli etkinlikte ikinci kez 
temsil ediliyor. DAÜ Matematik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Nazım Mahmudov’un tez danışmanlığını yürüttüğü 
ve 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi Doktora 
Programı Mezunu Dr. Arzu Ahmadova, 2022 yılında 
düzenlenen Heidelberg Laureate Forum’da genç 
araştırmacılar arasında yer almıştı.
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DAÜ MATEMATİK BÖLÜMÜ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. 
ARRAN FERNANDEZ YALNIZCA 200 GENÇ ARAŞTIRMACININ 
SEÇİLDİĞİ HEIDELBERG LAUREATE FORUM’A DAVET EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) KKTC’li öğrenciler ile KKTC lise 
ve dengi okullarında kesintisiz eğitim görmekte olan TC’li öğrencilere 
yönelik gerçekleştireceği 2023 – 2024 Akademik Yılı Giriş ve Burs 
Sınavı’na yoğun ilgi devam ediyor. DAÜ Rektörlüğü’nden yapılan 
açıklamada başvuruların yoğun olarak devam ettiği ve öğrencilerin 
30 Mayıs 2023 tarihine kadar çevrim içi (online) olarak sınava 
başvurabilecekleri bildirildi. Bu yılki Giriş ve Burs Sınavı 4 Haziran 
2023 Pazar günü, 10:30 – 13:00 saatleri arasında yapılacak. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) uyruklu öğrenciler ile liseyi 4 yıl kesintisiz 
olarak KKTC’de tamamlayan Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilerin 
katılabileceği söz konusu sınav, Lefkoşa Türk Lisesi, DAÜ Kampüsü ve 
İstanbul’da Maltepe Üniversitesi Kampüsü’nde gerçekleştirilecek.

Yeni Programlara Yoğun İlgi
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), bünyesindeki 11 Fakülte ve 4 
Yüksekokulda 2023 – 2024 Akademik Yılı’nda eğitim hayatına 
kazandıracağı yeni programlar ile birlikte toplam program sayısını 105’e 
çıkarmış olacak. Mühendislik Fakültesi’nde Yapay Zeka Mühendisliği 
(İngilizce), İnşaat Mühendisliği (Türkçe), İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi’nde İşletme (Türkçe), Eğitim Fakültesi’nde Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği (Türkçe), Sağlık Bilimleri Fakültesi’nde Paramedik (Türkçe), 
Ebelik (Türkçe) Lisans Programları ile Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu’nda 
Eczane Hizmetleri (Türkçe), Obtisyenlik (Türkçe), Podoloji (Türkçe) ve 
Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu’nda Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 
Ön Lisans Programları açılacak olan yeni programlar arasında yer alıyor. 
Sınava katılmak isteyen öğrenciler başvurularını https://www.emu.edu.
tr/kktcsinav adresinden çevrim içi olarak yapabilirler. Sınav hakkında 
detaylı bilgiye 0392 630 11 11 numaralı telefondan ulaşılabilir.  

DAÜ GİRİŞ VE BURS SINAVINA YOĞUN BAŞVURU 

https://www.emu.edu.tr/kktcsinav
https://www.emu.edu.tr/kktcsinav


Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim ve 
Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-MİKA) tarafından 
fakülte ve yüksekokullarla iş birliği içerisinde organize 
edilen 11’inci Uluslararası Kariyer Günleri kapsamında 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde “Teknolojik 
Gelişmeler Işığında Tıp” konulu sempozyum 
gerçekleştirildi. 

DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi öğrencileri tarafından 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde gerçekleştirilen 
sempozyumda DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel ve DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora 
da hazır bulundu. Sempozyum açılışında konuşan 
sempozyum eş başkanları ve üçüncü sınıf öğrencileri 
Cemran Türkoğulları ve Dilem Ömerağa, günümüz 
dünyasında tıp ve teknoloji arasındaki ilişkinin önemi 
üzerinde durarak teknolojinin sağlık sektöründeki 
dönüştürücü etkisinin tanı ve tedavi yöntemlerinden 
hasta bakımına, veri analizinden yapay zekaya kadar pek 
çok alanda hissedildiğinden bahsetti. Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora ise 2020 ve 
2021 yıllarında hayatları direkt etkilemiş olan COVID-19 
pandemisi ve ardından bu yıl yaşanan deprem felaketinin 
sağlık konusunda almamız gereken tavırlarla ilgili bize 
dersler verdiğini belirterek, bu süreçlerde teknolojik 
gelişmelerin tıp alanına entegre edilmesinin öneminin 
somut bir şekilde hissedildiğini vurguladı.

Prof. Dr. Demirel ise sözlerine Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutlayarak başladı. Genç 
beyinlerin bilim üretmedeki öneminden bahseden Prof. 
Dr. Demirel, DAÜ’nün öğrenci odaklı bir üniversite 
olduğunu ve öğrenciler tarafından organize edilen bir 
etkinlikte bulunmaktan duyduğu mutluluğu ifade etti. 
Prof. Dr. Demirel, teknolojik gelişmelerin hekimlerin 
karar verme süreçlerinde günden güne daha fazla 
destek olduğunu ancak hekimlerin yerini tamamen 
alamayacağını belirterek, multidisipliner çalışmalarla 
gelişme sağlanabileceğini belirtti.

Açılış konuşmalarının ardından Prof. Dr. Pemra Cöbek 
Ünalan “Birinci Basamak Tedavilerde E-Sağlığın 
(Dijital Sağlık) Yeri var mı?”, Prof. Dr. Hasan Demirel 
“Tıpta Yapay Zeka: Son Teknoloji, Güncel Trendler ve 
Gelecek” ve Doç. Dr. Emil Mammadov “3D Yazıcılar 
ile Deneysel ve Cerrahi Uygulamalar” konularında 
sunumlar gerçekleştirdi. 

Sunumların ardından 2022-2023 Akademik Yılı 
Güz Dönemi Şeref ve Yüksek Şeref sertifika töreni 
gerçekleştirildi. Törende başarılı olan öğrencilere 
belgeleri Rektör Yardımcısı, Dekan ve Öğretim Üyeleri 
tarafından takdim edildi. Ardından Dr. Hülya Efetürk, 
Dr. Alptekin Özkoç ve Dr. Zehra Boracı ile kariyer 
buluşması etkinliği düzenlendi. Söz konusu etkinlik 
kapsamında öğrencilere kariyer planlamaları hakkında 
tavsiyelerde bulunularak, öğrencilerden gelen sorular 
yanıtlandı. Sempozyum, Dr. Didem Rıfkı, Prof. Dr. 
Pemra Cöbek Ünalan ve Op. Dr. Soley Esmer tarafından 
gerçekleştirilen “Hekimler için Lazerler ve Sütür 
Teknikleri”, “Motivasyonel Görüşme Nedir?” ve “Oral 
Kontraseptifler Nasıl Çalışır? Ve Sıkça Sorulan Sorular 
Nelerdir?” konularındaki atölye çalışmalarının ardından 
sona erdi. 
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DAÜ DR FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDE 
“TEKNOLOJİK GELİŞMELER IŞIĞINDA TIP” 
KONULU SEMPOZYUM GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü, Öğrenci 
Kulüpleri Birimi’ne bağlı Özel Eğitim Kulübü 
tarafından organize edilen etkinlik kapsamında, 
Selçuklu Otizmli Bireyler Eğitim (SOBE) Vakfı 
Eğitim Direktörü Alperen Sağdıç tarafından, 
DAÜ Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda “Özel 
Eğitimde Teknoloji Destekli Eğitim” başlıklı 

konferans verildi. Konferansa akademisyenler ve 
öğrencilerin ilgisi yoğun oldu.

Eğitimciler, öğrenciler ve eğitim teknolojileri ile 
ilgilenen tüm katılımcılar için ilham verici bir 
etkinlik olan konferansta Sağdıç, öğretmenlerin 
sınıfta teknoloji kullanımından bahsetti. 
Teknolojinin öğrenme üzerindeki etkinlerini ele 
alan Sağdıç, konuşmasında yapay zeka ile eğitimi 

de inceledi. Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere 
yönelik, eğitimde kullanılan yardımcı teknolojiler 
ve gelişen teknolojinin getireceği yenilikler 
hakkında katılımcılara bilgi veren Sağdıç, 
özel eğitim okullarında teknoloji kullanılarak 
uygulanan geliştirici yöntemleri de öğrencilerle 
paylaştı. Sağdıç, son olarak gelecekteki fırsatlar ve 
zorluklar ile çeşitli başarı öykülerinden bahsetti. 

DAÜ ÖZEL EĞİTİM KULÜBÜ SOBE VAKFI EĞİTİM DİREKTÖRÜ 
ALPEREN SAĞDIÇ’I AĞIRLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Fatih Bayraktar, bölümün başarılarıyla 
ilgili açıklamada bulundu. Söz konusu açıklamada 
şu ifadelere yer verildi: “DAÜ Psikoloji Bölümü, 
kurulduğu 2007 yılından günümüze kadar geçen 
15 yıl içinde birçok ilki ve başarıyı gerçekleştirmiş 
bir bölüm. Beş kişilik küçük bir kadroyla öğrenci 
kabulüne başlayan bölüm; bugün tümü doktoralı 
13 tam zamanlı öğretim üyesi, ikisi doktoralı altı 
yarı zamanlı öğretim görevlisi ve beş araştırma 
görevlisiyle yoluna emin adımlarla devam etmekte. 
Kadrosunda Psikoloji’nin gelişim, sosyal, bilişsel, 
klinik, adli, trafik, sağlık gibi farklı alt dallarından 
uzmanları barındıran Psikoloji Bölümü Kuzey 
Kıbrıs’taki ve Türkiye’deki üniversiteler içinde 
güçlü ve geniş kadrosuyla dikkat çekmekte.

2007 yılında İngilizce Psikoloji lisans programıyla 
eğitim öğretime başlayan bölüm şu anda Türkçe ve 
İngilizce lisans programlarının yanında Gelişim, 
Sosyal ve Bilişsel Psikoloji odaklı Genel Psikoloji 
yüksek lisans ve doktora programlarına da sahip. 
Tüm programları YÖK onaylı olan bölüm her yıl 
lisans ve lisansüstü düzeyinde evrensel standartlara 
sahip mezunlar vermekte. Sayısı 1500’e yaklaşan 
bölüm mezunlarının çoğu mezuniyeti takip 
eden bir yıl içinde ya nitelikli işlere girmekte ya 
da yüksek lisans/doktora programlarına kabul 

almakta. DAÜ Psikoloji Bölümü altyapı olarak 
da giderek güçlenen yapısıyla dikkat çekmekte. 
Kuzey Kıbrıs’ın ilk gelişim gözlem laboratuvarına 
sahip olan bölüm, EEG sisteminin yer aldığı 
ikinci bir laboratuvara ve yalnızca kendisine ait 
olan bir bilgisayar laboratuvarına sahip. DAÜ 
Psikoloji Bölümü bu güçlü yönleri sayesinde 
uluslararası tanınırlığı olan Türk Psikologlar 
Derneği tarafından akredite edilen Türkiye’deki 12 
bölümden biri, Kuzey Kıbrıs’ta ise tek bölüm olma 
unvanını sürdürmekte. Psikoloji bilimini en geniş 
anlamda ve doğru tanıtmak misyonu ile hareket 

eden DAÜ Psikoloji Bölümü, bu yıl 15’incisi 
düzenlenen ve kendi kategorisinde en uzun soluklu 
tek organizasyon olma özelliğini koruyan DAÜ 
Psikoloji Günleri’ne de DAÜ Psikoloji Öğrencileri 
Kulübü ile birlikte ev sahipliği yapmakta.

Sürekli gelişim vizyonuna sahip bölümün 
önümüzdeki aylarda hayata geçmesi beklenen 
Psikoloji Bilimleri Araştırma ve Uygulama 
Merkezi, yan dal programları gibi planları 
bulunuyor.”

DAÜ’NÜN PARLAYAN YILDIZLARINDAN BİRİ; 
PSİKOLOJİ BÖLÜMÜ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (MİKA) 
tarafından fakülte ve yüksekokullarla iş birliği 
içerisinde her yıl organize edilen Uluslararası 
Kariyer Günleri’nin 11’incisi, DAÜ İletişim 

Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü’nde düzenlenen etkinlik ile devam etti. 
DAÜ İletişim Fakültesi Mor Salon’da gerçekleşen 
etkinlikte, Görsel Tasarım Uzmanı Hayati Evren, 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü 

öğrencilerine “Reklamcılıkta Yapay Zeka 
Tasarımının Gelecekteki Yeri” başlıklı seminer 
verdi.

Evren; mizah ile harmanlamış olduğu görsel 
tasarım işlerini öğrencilere aktarması ile eğlenceli 
bir seminer gerçekleştirdi. Bunun yanında yapmış 
olduğu yapay zeka çalışmalarını ve tasarımcılıkla 
alakalı bilgi ve birikimlerini dinleyicilere aktaran 
Evren, seminer sonunda öğrencilerden gelen 
soruları yanıtlayarak geleceğin tasarımcılarına 
tecrübelerini aktardı.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Anıl Kemal Kaya, Hayati 
Evren’e yaşatmış olduğu keyifli etkinlik için 
teşekkür ederek plaket takdiminde bulundu.

GÖRSEL TASARIM UZMANI HAYATİ EVREN
DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ’NDE 

SEMİNER VERDİ 

Avrupa Parlamentosu üyesi Prof. Dr. Niyazi 
Kızılyürek DAÜ İletişim Fakültesi, Barış İçin 
Araştırma ve İletişim Merkezi (BAİM) tarafından 
düzenlenen “Barış Sohbetleri”nin konuğu oldu. 
Prof. Dr. Kızılyürek 2019 yılından bu yana Avrupa 
Parlamentosu üyesi olarak görev yapıyor.

Etkinlik açılışında konuşan DAÜ İletişim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, Kıbrıs Türk 
toplumu için Prof. Dr. Niyazi Kızılyürek’in Avrupa 
Parlamentosu’ndaki temsilinin önemine işaret 
ederek, Prof. Dr. Kızılyürek’e yoğun programında 
DAÜ BAİM’e de yer verdiği için teşekkür etti. 
BAİM Başkanı Prof. Dr. Hanife Aliefendioğlu 
ise konuşmasında Kıbrıs konusu üzerine kitap, 
film, makale vb. birçok çalışması bulunan Prof. 
Dr. Kızılyürek’in Kıbrıs’taki barış çalışmalarına 

katkısına vurgu yaptı. “Kıbrıslı Türkler ve 
Avrupa Birliği (AB)” konulu konuşmasında AB 
ve Kıbrıslı Türkler’in ilişkilerini özetleyen Prof. 
Dr. Kızılyürek, 1999 Helsinki Zirvesi’nde hem 
Türkiye’nin AB üyeliği hem de Kıbrıs için önemi 
üzerinde durdu. Prof. Dr. Kızılyürek, o dönemden 
bu yana Kıbrıs’ın AB üyeliğine doğru ilerlemesiyle 
sorunun çözüme yaklaşıldığının altını çizdi. 
Prof. Dr. Kızılyürek, Kıbrıslı Türklerin AB’ye 
yüzünü dönmesi gerektiğini bu yalnızlaştırmanın 
sürdürülemez olduğunu, AB nezdinde Kıbrıs Türk 
toplumunun var olduğunu ve bu gerçeğin kabul 
edilerek hareket edilmesi gerektiğini not etti.
 
Prof. Dr. Kızılyürek, 2002 Copenhag Zirvesi’nde 
koşulların değiştiğini ve Annan Planı’nın 
oylanmasından sonra durağanlık başladığını 

aktardı. Halen AB Parlamentosu’nun sol kanat 
parlamenterlerinden biri olarak ilgili kurullarda 
Türkçe’nin konuşulması ve Kıbrıs’taki 
üniversitelerin Erasmus programına katılması 
konularında hem AB hem de Kıbrıs Cumhuriyeti 
yetkilileriyle istişarelerin sürdüğünü dile getiren 
Prof. Dr. Kızılyürek, AB içinde görünür olmak için 
siyasi gruplarla çalışmaların artırılması gerektiğini 
iletti. 
 
Prof. Dr. Kızılyürek, Nisan 2021’de coğrafi 
tescili onaylanan hellim ile Kıbrıslı iki toplumun 
yakınlaştırıldığını ve son çabalar ile Kıbrıslı 
Türklerin Güney’deki bankalarda hesap 
açabilmesinin mümkün olduğunu hatırlattı. 
Karma evliliklerden doğup Kıbrıs Cumhuriyeti 
vatandaşlığı alamayan Kıbrıslı Türklerin 
oluşturduğu “Kimliksizler” grubu için AB 
yetkili kurulları ve Kıbrıs Rum yetkilileriyle de 
istişarelere devam edeceğini aktaran Prof. Dr. 
Kızılyürek, Kıbrıs Türk toplumunun sivil toplum 
örgütleri, akademisyenler, üniversite öğrencileri 
ve ilgili tüm aktörleriyle birlikte Avrupa Birliği 
içinde görünür olmak için harekete geçmesi 
gerektiğini vurguladı. Prof. Dr. Kızılyürek, AB 
yurttaşı olan Kıbrıslı Türklerin somut kimliklerini 
ne kadar kullandığını sorgulaması gerektiğini 
belirterek, AB’nin tek seçilmiş kurumu olan 
Avrupa Parlamentosu nezdinde temsil edilmenin 
önemli bir fırsat olduğunun altını çizdi.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ, BARIŞ İÇİN ARAŞTIRMA VE 
İLETİŞİM MERKEZİ (BAİM) PROF. DR. NİYAZİ KIZILYÜREK’İ 

KONUK ETTİ 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim Fakültesi, 
Sinema ve Televizyon Bölümü’nde atölye çalışmaları 
gerçekleştirildi. İlk olarak DAÜ TV Stüdyosu’nda 
Türkiye sinema sektörünün en iyi ‘Gaffer’ ışık 
şeflerinden biri olan Evren Özfırat “Sinemada Işık 
Teknikleri” konulu atölye çalışması gerçekleştirdi.  

DAÜ Sinema ve Televizyon Bölümü eski mezunu 
Özfırat, gerçekleştirdiği atölye çalışmasında DAÜ’de 
bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek sektörle 
ilgili bilgilerini aktardı. Işık şeflerinin görevleri, 
kariyer basamakları ve tecrübelerini aktaran Özfırat, 
konuşmasının ardından sinemada ışık teknikleri 
konusunu uygulamalı olarak öğrencilerle paylaştı. 
Etkinlik sonunda öğrenciler ile staj imkanlarını da 
konuşan Özfırat, kariyer planlamalarında her zaman 
öğrencilere yardım etmeye hazır olduğunun altını çizdi.  

Sektörün önde gelen firmalarında görev alan Özfırat, 
şu an bağımsız olarak kariyerini sürdürüyor. Daha önce 
Yahşi Batı, Patron Mutlu Son İstiyor, Kocan Kadar 
Konuş, Recep İvedik gibi filmlerde görev alan Özfırat, 
uluslararası yapım şirketlerinin Türkiye’ye rağbet 
göstermesiyle uluslararası yapımlarda da ülkenin tercih 
edilen isimlerinden biri haline geldi.  

Radyoculuk Üzerine Atölye Çalışması 
Gerçekleştirildi
Öte yandan Sinema ve Televizyon Bölümü 
eski mezunlarından Soydan Korkmaz İletişim 
Fakültesi’nde öğrenciler ile bir araya gelerek atölye 
çalışması gerçekleştirdi. NRG Grup Radyoları DJ ve 
Yapımcısı olan Soydan “Radyoculuk” konusu üzerine 
gerçekleştirdiği atölye çalışmasında radyo programı 
yapılabilecek şekilde kurulan ekipmanlarla sürecin 
nasıl işlediğini uygulamalı olarak öğrenciler ile paylaştı. 
Soydan, söz konusu etkinlikte bulunmaktan ve mezunu 
olduğu bölümde üniversite yıllarındaki öğretim üyeleri 
ile birlikte bulunmaktan dolayı duygulandığını ifade 
etti. Soydan, öğrencileri çalıştığı radyoya davet ederek, 
öğrencilerin radyo ortamını deneyimlemesinin önemine 
değindi.  

DAÜ Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Bahire Özad, bölümün eski mezunlarını ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, gerçekleştirilen 
atölye çalışmalarının öğrenciler için faydalı olduğunu 
ve kariyer planlamalarına ışık tutacağına inandığını 
vurguladı. 

Sertifika Töreni Gerçekleştirildi
Atölye çalışmasının ardından Sinema ve Televizyon 
Bölümü Türkçe ve İngilizce programlarında 2022-2023 
Akademik Yılı Güz Dönemi Şeref ve Yüksek Şeref 
belgesi almaya hak kazanan başarılı öğrencilere belgeleri 
takdim edildi. Törene katılan öğrenciler sertifikalarını 
İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yetin 
Arslan, Sinema ve Televizyon Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Bahire Özad ile bölüm öğretim üyelerinden aldı.

DAÜ SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ’NDE 
ATÖLYE ÇALIŞMALARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Türkiye Cumhuriyeti’nde yaşanan ve 
birçok ili etkileyen deprem felaketinde 
gerek Türkiye’de, gerekse de Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) yaşanan 
derin acıların yaralarını kültür, spor ve 
sanat etkinlikleri ile sarmayı hedefliyor. 
Bu bağlamda, DAÜ Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü ile DAÜ Spor İşleri 
Müdürlüğü tarafından 17-20 Mayıs 2023 
tarihleri arasında organize edilen DAÜ 
Kültür, Spor ve Sanat Günleri; düzenlenen 
renkli etkinliklerle sona erdi.

Uluslararası Öğrenci Cemiyetleri’nden 
Uluslararası Gece
Kültür, spor ve sanat ile hep birlikte daha güçlü 
yarınlara ulaşmayı hedefleyen etkinlikler, 
DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü’ne bağlı Uluslararası Öğrenci 
Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri tarafından, 
saat 17:00’de, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda düzenlenen Uluslararası 
Gece ile devam etti. Gecede öğrenci birlikleri 
ve yabancı öğrenciler tarafından kültürlerini 
tanıtıcı rengarenk ve neşe dolu çeşitli 
performanslar gerçekleştirildi. Öğrenciler 
aynı zamanda kültürel yemekler ile ülkelerini 
tanıtacak yöresel ürünleri sergiledi.

Saat 18:00’de ise, DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
Beşiktaş taraftar kulübü DAÜBJK, 
Beşiktaş’ın efsane amigosu Alen Markaryan 
ile söyleşi gerçekleştirdi. 

19 Mayıs Yürüyüşü Düzenlendi
19 Mayıs 2023 Cuma günü, saat 10:00’da, 
DAÜ Açık Basketbol Sahaları’nda 
düzenlenen Streetball Turnuvası ile devam 
etti. Saat 16:00’da, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda, Çim Voleybolu, Çim 
Tenisi ve Five A Side Turnuvaları’nda final 
müsabakaları gerçekleşti. Yine saat 16:00’da, 
DAÜ Aktivite Merkezi’nde, “Zehra Onbaşı 
Yılmaz ile Enstrümanını Yarat ve Çal” 
isimli atölye çalışması gerçekleştirildi. 16:30 
– 20:00 saatleri arasında DAÜ Merkezi 
Derslikler Binası Dış Çevre Duvarları 
bölgesinde Mural Sanatı Atölye Çalışması 
yapıldı. Saat 17:00’de, festival alanında 
öğrenci kulüpleri tarafından renkli aktiviteler 
gerçekleştirildi. Saat 19:19’da ise geleneksel 
19 Mayıs Gençlik Yürüyüşü düzenlendi. 
DAÜ Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (DAÜ-ATAUM) ile DAÜ Atatürkçü 
Düşünce Kulübü iş birliğinde gerçekleştirilen 
yürüyüş, yoğun bir katılımla DAÜ Atatürk 

DAÜ KÜLTÜR, SPOR VE SANAT GÜNLERİ RENKLİ 
GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

dvm. syf. 11
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DAÜ KÜLTÜR, SPOR VE SANAT GÜNLERİ RENKLİ 
GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Meydanı’ndan başlayıp Salamis Yolu sulu 
çemberde sona erdi. 

“Paraya Hayır” Tiyatro Gösterisi 
Sahnelendi
20 Mayıs 2023 Cumartesi günü, saat 11:00’de, 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda Skill 
Gösterisi, 13:00’te Lady Crows – NEU Angels 
Flag Futbol maçı, 15:15’te EMU Crows 
– NEU Brothers Amerikan Fubolu maçı 
oynandı. Maçların ardından saat 18:00’de 
seyircilerle birlikte çeşitli oyunlar oynandı. 
Saat 14:00’te, DAÜ Aktivite Salonu’nda 
Fenerbahçe Taraftarlar Kulübü olan 
DAÜFEB tarafından Genç Fenerbahçeliler 
Tribün Lideri Cem Gölbaşı’nın söyleşisi 
gerçekleştirildi. Saat 16:30’da, Aktivite 
Merkezi’nde Sıla Tüfekçioğlu (Hayal 
Gezer) tarafından “Performatik Multimedya 
Atölyesi” konulu ve saat 17:00’de, Golf 
Sahası’nda “Oya Akın ile Drama ve Devinim” 
konulu atölye çalışmaları gerçekleştirildi. 
DAÜ Kültür, Spor ve Sanat Günleri 
etkinlikleri, saat 20:00’de, Lefkoşa Belediye 
Tiyatrosu’nun Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda sahnelediği “Paraya 
Hayır” oyunu ile sona erdi. Flavia Coste’nin 
yazdığı, Can Kapyalı’nın çevirdiği, Osman 
Ateş’in yönettiği oyunda Kurtuluş Altaylı, 
Aysel Açelya Bükülmez, Özgür Oktay ve 
Fuat Zorali rol aldı. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi ve Lisansüstü 
Eğitim, Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Kağan 
Günçe, İç Mimarlık alanına iki önemli 
kitap kazandırdı. Yeni sayılabilecek İç 

Mimarlık alanı ile ilgili yaşanan yazılı 
dokümantasyon ve kaynak sıkıntısına 
çözüm olabilecek olan söz konusu 
kitaplar Journal of Interior Design and 
Academy (INda) tarafından desteklenip, 
“Interior Architectural Issues” kitap serisi 
olarak 19 Mayıs 2023 Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı’nda akademik 
hayata kazandırıldı. 

“Interior Architectural Issues – Design, 
Theory & Philosophy” ve “Interior 
Architectural Issues – Design, History 
& Education” isimleri ile bu alanda 
ilklerden olma özelliğini taşıyan kitaplar 
İç Mimarlık alanı için büyük önem 
taşımaktadır. Sözü edilen alanda uzman 
araştırmacıların, ‘İç Mimarlık Bölümü’, 
‘İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü’ 

ve ilgili bölümlerdeki akademisyenlerin 
çalışmaları bulunmaktadır.  Livre de 
Lyon Publishing House isimli Fransız 
yayınevi tarafından yayımlanan ‘Interior 
Architectural Issues – Design, Theory 
& Philosophy’ ve ‘Interior Architectural 
Issues – Design, History & Education’ 
isimli kitaplarla, ‘İç Mimarlık’ alanına 
ışık tutulması,  yeni açılımlar yapılması 
ve yeni bir tartışma platformu oluşturması 
hedeflenmiştir.  

Prof. Dr. Günçe, ‘Interior Architectural 
Issues’ isimli kitabın, kitap bölümü 
yazımı için yapılan çağrıya çok 
kıymetli akademisyenlerden 72 kitap 
bölümü önerisi geldiğini belirterek 
yapılan değerlendirmeler sonucunda 
38 çalışma seçildiğini ve bu yolculuğa 

başlandığını vurguladı. Titizlikle 
yapılan değerlendirmeler sonrasında, 
18 kitap bölümü çalışması ‘Interior 
Architectural Issues – Design, Theory 
& Philosophy’ isimli kitapta; 20 kitap 
bölümü çalışmasının ise ‘Interior 
Architectural Issues – Design, History 
& Education’ isimli kitapta yer 
almasının uygun bulunduğunu aktardı. 
Prof. Dr. Günçe, iç mimarlık alanının 
gelişiminin desteklenmesi için her 
boyutu ile ele alınıp irdelenmesi ve 
gelecek projeksiyonları yapılarak ortaya 
somut dokümantasyonlar konulmasının 
kaçınılmaz olduğunu belirterek, paydaş 
olan yazarlarla birlikte iyi bir ekip ruhu 
oluşturulduğunu ve iç mimarlık alanı 
için başarılı iki çalışma ortaya çıktığını 
aktardı. 

DAÜ ÖĞRETİM ÜYESİ PROF. DR. KAĞAN GÜNÇE’DEN 
İÇ MİMARLIK ALANINA İKİ ÖNEMLİ KİTAP

Türkiye Cumhuriyeti (TC) Eski Milli Eğitim 
Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ), Eğitim Fakültesi 
tarafından organize edilen konferansa 
katılacak. 1 Haziran 2023 Perşembe 
günü, saat 10:30’da Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleştirilecek olan söz 
konusu konferansta Prof. Dr. Selçuk “Yeni 
Nesil Eğitim Paradigmaları” konulu sunumu 
ile öğretmen adaylarıyla bir araya gelecek.  

Ziya Selçuk Kimdir?
Prof. Dr. Ziya Selçuk, 1 Mayıs 1961 
tarihinde Ankara’da doğdu. Lise öğrenimini 
Ankara Atatürk Lisesi’nde tamamladı. 
Ankara Üniversitesi, Eğitim Bilimleri 
Fakültesi’nden mezun oldu. Yüksek lisansını 
gelişim psikolojisi alanında yaptı. 1989 
yılında Hacettepe Üniversitesi, Edebiyat 
Fakültesi’nde psikolojik danışmanlık ve 
rehberlik alanında doktorasını tamamladı. 
Daha sonra Gazi Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi’nde doçentlik ve profesörlük 
ünvanlarını aldı.

Prof. Dr. Ziya Selçuk, TED Üniversitesi ve 
Maya Eğitim Kurumları’nın yanı sıra birçok 
özel eğitim-öğretim kurumunun kuruluşunda 
yer aldı. Türkiye Zeka Vakfı Yönetim Kurulu 
üyesi ve TÜBİTAK Grup Yürütme Komitesi 
üyeliği görevlerinde bulundu. 2003-2006 
yılları arasında Talim ve Terbiye Kurulu 
Başkanlığı yaptı. 

Prof. Dr. Selçuk, 10 Temmuz 2018’de 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından Millî Eğitim Bakanı olarak atandı. 

Prof. Dr. Selçuk, 6 Ağustos 2021 tarihine 
kadar TC Milli Eğitim Bakanı olarak görev 
yaptı. 

TC ESKİ MİLLİ EĞİTİM BAKANI DAÜ’DE KONFERANS VERECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-AG) 
“Diyalog ve Kalkınma için Dünya Kültürel 
Çeşitlilik Günü” ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. DAÜ KENT-AG Yönetim Kurulu 
Üyesi ve DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Psikoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Ayşenur Talat yaptığı açıklamada şu 
ifadelere yer verdi: 

“21 Mayıs, 2001 yılından bu yana ‘Diyalog 
ve Kalkınma İçin Dünya Kültürel Çeşitlilik 
Günü’ olarak kutlanmaktadır. Bu vesile 
ile UNESCO ile birlikte insan yaşamının 
en değerli yönlerinden birini, insanlığa 
entelektüel, sosyal ve ekonomik açılardan 
eşsiz gelişim ve kalkınma fırsatları sunan 
kültürel çeşitliliği kutluyoruz. 

Devam eden küreselleşme süreçleri tüm 
dünyada insanları giderek birbirine daha bağlı 
hale getirmektedir. Teknolojik ilerlemeler, 
dünya kültürlerinin birbirleriyle her 
zamankinden daha fazla karşılıklı etkileşim 
içinde olmasını sağlarken, farklı kültürlerin 
birbirleri ile olumlu ve yapıcı iş birliklerinin 
artmasını da mümkün kılmaktadır. Artan 
kültürlerarası etkileşim ve diyalog, 
kültürlerin sadece birbirinden yeni bir şeyler 
öğrenmesini sağlamakla kalmamakta, aynı 
zamanda daha hoşgörülü, esnek, yaratıcı ve 
gelişime açık olmaları için birbirlerini teşvik 
etmelerine de imkân yaratmaktadır.

Bugün, pek çok toplum her zamankinden 
daha fazla kültürel çeşitlilik barındırmaktadır. 
Bu sebeple kültürlerarası etkileşim ve 
diyaloğun sunabileceği geniş kalkınma 
fırsatlarının farkına varmak ve bu 
fırsatlardan yararlanabilmek oldukça 
önemlidir. Kültürlerarası diyaloğun zayıf 
olduğu toplumlarda çatışmalar ortaya çıkar. 

Dolayısı ile tüm gruplar için kapsayıcı bir 
toplum yaratmak, kültürlerarası barışçı 
ve uyumlu diyalog fırsatları oluşturmak, 
geliştirmek, korumak ve tüm grupları 
etkin bir şekilde bu diyaloğa katılmaya 
teşvik etmek siyasetin önceliği olmalıdır. 
Toplumlar etnik ve kültürel çeşitliliklerini 
kucaklamalı, mevcut ve gelecekteki 
nüfuslarının UNESCO’nun “insanlığın ortak 
mirası” olarak tanımladığı bu çeşitlilikten 
faydalanmasına izin vermelidir. Kültürlerin 
ve kimliklerin çoğulluğu sayesinde herkesin 
birbirinden bir şeyler öğrenerek gelişeceği 
ve daha tatmin edici entelektüel ve sosyal 
hayatlar yaşayabileceği gerçeği toplumun her 
düzeyinde kabul edilmelidir.

Günümüzde çok ihtiyaç duyduğumuz 
uluslararası barış ve güvenliğin en iyi 
garantisinin de kültürlerarası olumlu etkileşim 
ve diyalog olduğu herkes tarafından kabul 
edilmelidir. Bu açıdan bakıldığında, bu konu 
tarihi boyunca çeşitli kültürlere yurt olmuş 
adamız için çok önemlidir. Tarihi boyunca 
barındırdığı etnik ve kültürel çeşitliliğin 

sunabileceği eşsiz fırsatlara rağmen geçmişi 
toplumlararası çatışmayla gölgelenmiş olan 
adamız, barışçı uzlaşı ve iş birliği barındıran 
bir gelecek tahayyül edebilmek için gerekli 
karşılıklı saygı ve anlayışı olumlu gruplar 
arası etkileşim ve diyalog ile geliştirebilir. 
DAÜ KENT- AG yönetim kurulu olarak, 
entelektüel ve toplumsal gelişim ve kalkınma 
için kültürlerarası dayanışmanın yaşamsal 
önemini vurgulamak istiyoruz. Bu bağlamda, 
Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni kültürler ve 
gruplar arası olumlu etkileşim ve diyaloğun 
geliştirilmesinde öncü aktörlerden biri olarak 
görüyoruz. Farklı kültürel arka planlara sahip 
öğrencilerimiz ve hocalarımızın bu süreçlere 
etkin bir şekilde dahil olmasını sağlayan 
entelektüel ve sosyal ortamı destekleyerek, 
barışçı diyalog fırsatlarını korumaya ve 
daha da artırmaya kararlıyız. İnanıyoruz ki, 
üniversitemizin en büyük gücü, farklı kültür, 
kimlik, görüş ve inançlar için kapsayıcı ve 
güvenli bir alan olmasıdır. Nihayetinde, 
karşılıklı olarak birbirimizin farklılıklarına 
saygı ve hoşgörü ile yaklaşmamız bizi birlikte 
daha güçlü kılacaktır.”

DAÜ KENT-AG “DİYALOG VE KALKINMA İÇİN 
DÜNYA KÜLTÜREL ÇEŞİTLİLİK GÜNÜ” İLE İLGİLİ 

AÇIKLAMALARDA BULUNDU
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Spor İşleri Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ 
Kadın ve Erkek Atletizm Takımları, 
Kuzey Kıbrıs Üniversite Sporları 
Federasyonu tarafından bu yıl 21’incisi 
gerçekleştirilen Üniversite Spor Oyunları 
kapsamında Mayıs ayında Lefkoşa Atatürk 
Stadyumu’nda organize edilen Atletizm 
Şampiyonası’nda çifte şampiyon oldu. 
DAÜ Kadın Atletizm Takımı, 6,954 puan 
ile en yakın rakibine 998 puan fark atarak 
şampiyonluğa ulaşırken, DAÜ Erkek 
Atletizm Takımı ise elde ettiği 9,174 puan 
ile en yakın rakibine 3,430 puan fark 
atarak şampiyonluk kupasının sahibi oldu. 
Atletizm takımlarının antrenörlüğünü 
yürüten Hasan Maydon, sporcularını 
elde etmiş oldukları başarılardan dolayı 
tebrik ederek DAÜ’ye iki kupa daha 
kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
ifade etti.

DAÜ Tenis Takımı’na Üç Şampiyonluk 
Kupası
DAÜ Tenis Takımı, kadın ve erkek 
sporcuların aynı takımda mücadele 
ettikleri Kuzey Kıbrıs Tenis Federasyonu 
2023 Başbakanlık Kupası ile Kuzey 
Kıbrıs Tenis Federasyonu 2023 Şampiyon 
Melekler Sezonu Tenis Ligi’nde 
şampiyonluk kupasının sahibi oldu. DAÜ 
Erkek Tenis Takımı ise her yıl Kuzey 
Kıbrıs Üniversite Sporları Federasyonu 
ile Kuzey Kıbrıs Tenis Federasyonu iş 
birliğinde gerçekleştirilen üniversiteler 
arası Üni-Tenis turnuvasını namağlup 
tamamlayarak şampiyon oldu. Tenis 
takımlarının antrenörlüğünü yürüten 
Aydın Kayol, sporcularını elde etmiş 
oldukları başarılardan ve centilmence 
yürütmüş oldukları müsabakalardan 
dolayı tebrik etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor 

İşleri Müdürlüğü’ne bağlı DAÜ Kadın ve 

Erkek Voleybol Takımları şampiyonluk 

kupasının sahibi oldu. DAÜ Kadın 

Voleybol Takımı, 21 Mayıs 2023 Pazar 

günü, Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’nde 

oynanan final karşılaşmasında Yakın 

Doğu Üniversitesi’ni 3-0 mağlup ederek 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Üniversiteler Şampiyonu oldu. Öte 

yandan DAÜ Erkek Voleybol Takımı, 23 

Mayıs 2023 Salı günü, finalde Uluslararası 

Kıbrıs Üniversitesi ile karşı karşıya geldi. 

Rakibini 3-0 mağlup eden DAÜ Erkek 

Voleybol Takımı, KKTC Üniversiteler 

Şampiyonu olarak kupayı üst üste 20’inci 

kez kazanmış oldu. 

Ülke Tarihinde Görülmemiş Bir Başarı
DAÜ Erkek Voleybol Takımı Antrenörü 
Ecevit Cankat ile DAÜ Kadın Voleybol 
Takımı Antrenörü Kemal Derebey, 
tüm sporcularını elde etmiş oldukları 
başarıdan dolayı tebrik ederek, erkek 
takımının 20’nci kez üst üste KKTC 
Üniversiteler şampiyonu olmasının 
ülke tarihinde görülmemiş bir başarı 
olduğunu kaydettiler. DAÜ Spor İşleri 
Müdürü Cemal Konnolu da takım 
antrenörleri Ecevit Cankat ile Kemal 
Derebey’i ve DAÜ sporcularını kutlayarak 
şampiyonluğun tesadüf olmadığını, 
DAÜ’nün yine hem kadınlarda, hem 
de erkeklerde şampiyonluk kupasını 
Gazimağusa’ya getirdiğini kaydetti. 
Konnolu, DAÜ spor takımlarının 
katıldıkları ulusal ve uluslararası liglerde 
her zaman şampiyonluğu hedeflediğinin 
altını çizdi.

DAÜ TENİS VE ATLETİZM TAKIMLARI 
ŞAMPİYONLUK KUPALARINI TOPLADI

DAÜ KADIN VE ERKEK VOLEYBOL TAKIMLARI 
ŞAMPİYON OLDU


